O capital social da SAF é de R$ 52.667 em 30 de setembro de 2025 (R$ 52.667
em 31 de dezembro de 2024), sendo o Fortaleza Esporte Clube o acionista
controlador com 100% de participação.

O capital social da SAF, em 30 de setembro de 2025, está dividido em
52.667.101 (cinquenta e dois milhões, seiscentos e sessenta e sete mil, cento e
uma) ações, todas nominativas e sem valor nominal.

Participação
(%)

Quantidade
de ações 30/09/2025 31/12/2024

Fortaleza Esporte
Clube 100,00 52.667.101 52.667 52.667

100,00 52.667.101 52.667 52.667

18. Receita operacional líquida

30/09/2025

Entre 08/01/2024